
Gruppe 5  TopTwin, BigTwin, SBK Open

Schleizerr Dreieck - 3805 mtr.
25 - 27 May 2018

Ergebnis 1. Rennen

ADAC Sparkassen Schleizer Dreieck Klassik

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = Top Twins
Gestartet: 16 Gewertet: 16 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

18 Georg Regele (DEU)  1 -- 11 laps --SUZUKI SV650
Classic Racing Team Ries

18:50.437 1:41.539 7
Wallerstein

44 Steffen Serway (DEU) 7.249 2 7.249Suzuki SV  650 18:57.686 1:42.365 5
Sachsenheim

24 Alex Michel (DEU) 4.026 3 11.275MZ-Supermono 700
Motor-Michel Racing

19:01.712 1:42.025 5
Dresden

10 Uwe Zimmermann (DEU) 2.288 4 13.563Suzuki SV650
SSZ Racing Team

19:04.000 1:42.544 10
Dorsten

64 Peter Höss (DEU) 6.532 5 20.095Ducati 900SS
Fun Racing Team Calw

19:10.532 1:43.055 7
Calw Stammheim

40 Stefan Holz (DEU) 11.888 6 31.983Suzuki SV  650 19:22.420 1:43.673 4
Walthersdorf

8 Thomas Streinz (DEU)  7 -- 10 laps --Ducati 900SS
Heinrichmeyer-Racing-Team

17:57.804 1:46.320 2
Wechingen

76 Manfred Schneider (DEU) 13.350 8 13.350DUCATI TT2
G-Team-Racing

18:11.154 1:46.772 7
Feucht

14 Jan Wiese (DEU) 35.599 9 48.949DUCATI 900 Supersport
DESMOHOLIC

18:46.753 1:49.737 10
Neudorf-Bornstein

6 Toni Eff (DEU) 2.494 10 51.443Ducati 900 ss
Däschlein Racing Concept

18:49.247 1:48.104 8
Arberg

132 Danny Graf (DEU) 9.795 11 1:01.238Suzuki SV650
FSGmoto

18:59.042 1:50.245 6
Schwarzenberg

57 Bernd Schäfer (DEU) 0.855 12 1:02.093Suzuki SV  650
Cosmo Motors

18:59.897 1:50.564 6
Bietigheim-Biss ingen

28 Erwin Schreiber (DEU) 0.371 13 1:02.464Suzuki SV
Classic-Racing-Team-Ries

19:00.268 1:51.953 10
Deiningen

99 Thorsten Müller (DEU) 35.073 14 1:37.537Suzuki SV650 19:35.341 1:54.392 6
Mohrkirch

164 Stefan Thiel (DEU)  15 -- 9 laps --Suzuki SV  650 17:57.536 1:57.177 8
Oberasbach

26 Inken Andres (DEU) 2:00.882 16 2:00.882Suzuki SV  650
DESMOHOLIC

19:58.418 2:09.522 8
Neudorf-Bornstein

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = Big Twins
Gestartet: 4 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

20 Harry Fath (DEU)  1 -- 11 laps --Ducati 1100
HF-Racing Team

18:34.342 1:38.995 6
Holzgerlingen

47 Werner Hausner (DEU) 10.915 2 10.915Ducati TT2
Wenz Corse

18:45.257 1:40.963 4
Lauf

481 Hubert Schulze-Wellberg (DEU)  3 -- 10 laps --Yamaha TRX 850 18:10.287 1:47.300 3

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:34.961  in Runde  3  duch nr. 33 : Dirk Schnieders (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

4 Jens Hofmann (DEU)  DNF -- 1 laps --Little Guzzilla Guzzilla 2V
Dynotec Klassik Guzzi Racing

1:43.102 1:41.991 1
Monsheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = SBK Open
Gestartet: 12 Gewertet: 12 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

33 Dirk Schnieders (DEU)  1 -- 11 laps --Yamaha FJ1100 17:45.491 1:34.961 3
Kamp-Lintfort

144 Michel Garske (DEU) 52.285 2 52.285Yamaha FZR 1000 18:37.776 1:40.183 6
Ahlerstedt

66 Franz Braun (DEU) 4.999 3 57.284MO KO GSXR
Braun Racing

18:42.775 1:40.835 2
Spraitbach

71 Richie Steiner (LIE) 13.656 4 1:10.940Suzuki GSXR1100
RDS Racing Team

18:56.431 1:41.560 3
Eschen

171 Miroslav Stanojevic (SRB) 25.708 5 1:36.648Kawasaki GPZ900 19:22.139 1:43.894 10
Kragujevac

69 Claus Hörhammer (DEU) 1.071 6 1:37.719Kawasaki GPX 953 R
CPH 69 Racing

19:23.210 1:43.518 8
Großerlach

874 Herve Mignot (FRA) 8.978 7 1:46.697Suzuki Gsx
Let there be race

19:32.188 1:44.535 7
Landavran

791 Anton Erber (DEU)  8 -- 10 laps --SUZUKI GSXR 1100
MSC Zeilarn

17:56.671 1:45.767 5
Zeilarn

128 Daniel Leis (DEU) 12.018 9 12.018Moko Sx 1052 18:08.689 1:46.956 7
Huglfing

227 Steven Jaecks (DEU) 21.053 10 33.071Yamaha FZR 1000 R
MSP Motoracing

18:29.742 1:48.341 4
Hirtscheid

118 Nicolai Gerdts (DEU) 1:28.695 11 2:01.766Yamaha FZR 1000 19:58.437 1:53.391 3
Hollen/Beverstedt

19 Thomas Eder (DEU)  12 -- 9 laps --Yamaha FZR 1000 19:24.888 2:07.847 4
Niedenstein
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